君 土 第 １２７ 号

令和７年 ８月 ７日

近 隣 住 民 の 皆 様 へ

君 津 市 建 設 部 長

市道大中豊田線排水維持工事（大中地先）に伴う通行止めについて（お知らせ）

日頃より市政について格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

表記の件について、下記のとおり道路陥没箇所の復旧工事にて終日全面通行止めを実施

します。

工事期間中は大変ご迷惑をおかけします。ご協力をお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら担当までお問い合わせください。

 １ 工事箇所   大中地先（裏面位置図のとおり）

 ２ 工事内容   陥没復旧工事（ボックスカルバートによる排水路整備工事）

 ３ 工事期間   令和７年５月２２日 ～ １１月２８日

 ４ 交通規制   終日全面通行止め

          令和７年９月１日（月）～ １０月３１日（金）

 ５ 施工業者   照建設 有限会社  ＴＥＬ ０４３９－３９－２８２３

 ６ 問 合 先   君津市 建設部 土木課 東部土木事務所

           担当  神子、唐鎌  ＴＥＬ ０４３９－２７－３１１５

回 覧

位 置 図

工事箇所

迂回路